
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

«19»   ноября   2012 г.                        с. Ермаковское                                           № 308-п 

 

 
Об отмене Постановления № 175-п от 22 июня 

2012 года «О выдаче разрешения на право 

организации универсального рынка  Обществу с 

ограниченной  ответственностью  

«Спецэлектромонтаж»» 

 

 

 

 

         Руководствуясь статьей 3 Закона Красноярского края от 25.05.2007 N 1-32 "Об 

организации розничных рынков на территории Красноярского края", в соответствии со 

статьями 7, 30, 32 Устава  Ермаковского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Отменить  Постановление  №175-п от 22 июня 2012 года «О выдаче разрешения на 

право организации универсального рынка  Обществу с ограниченной  ответственностью  

«Спецэлектромонтаж»» 

      2. Рекомендовать Обществу с ограниченной  ответственностью  «Спецэлектромонтаж» 

для получения разрешения об организации рынка обратиться в Администрацию 

Ермаковского района, уполномоченную  в соответствии со статьей 3 Закона 

Красноярского края от 25.05.2007 N 1-32 "Об организации розничных рынков на 

территории Красноярского края" осуществлять выдачу разрешений  на право организации 

рынка, на территории Ермаковского района. 

      3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                                   А.Г. Шугалеев 

 

 

 


